
Samstag Sonntag
16.07.2011 17.07.2011 Gesamt

Kinder Verein
*****************************

1. Tratsch Marko BSV Birgitz 424              510              934              

2. Bachler Lee BAW Jochberg 282              400              682              

3. Gandler Alexander BSV Stuhlfelden 180              326              506              

Schüler Verein
*****************************

1. Iransek Christian HSV Saalfelden 474              480              954              

2. Meikl Lukas HSV Saalfelden 440              468              908              
3. Risslegger Martin JBC Rauris 388              400              788              
4. Hechenberger Lukas BAW Jochberg 320              310              630              
5. Tratsch Florian BSV Birgitz 260              334              594              

Jugend HH Verein
*****************************

1. Feix Florian BAW Jochberg 320              356              676              
2. Vitzthum Andreas Windisch Hunters Lofer 330              -              330              

Jugend HC Verein
*****************************

1. Matheis Alexander Königsee 334              284              618              
2. Pfeffer Hannes BSV Stuhlfelden 308              268              576              

Primitiv Herren Verein
*****************************

1. Mayer Günther HSV Koblach 284              396              680              
2. Meyer Ewald ACS Brand 280              352              632              
3. Etzer Hans BAW Jochberg 334              256              590              
4. Haltmeier Franz HSV Koblach 216              226              442              
5. Wallner Hannes HSV Saalfelden -              376              376              
6. Pühringer Günther -              288              288              

Primitiv Damen Verein
*****************************

1. Haltmeier Yasmin HSV Koblach 396              378              774              

2. Mayer Ingeborg HSV Koblach 360              386              746              
3. Mayer Jaqueline HSV Koblach 312              344              656              
4. Nienhaus Vroni JBC Rauris 228              296              524              

E r g e b n i s l i s t e
zum 20. Int. "Traditional" Jagdbogenturnier
vom 16. bis 17. Juli 2011 in Waidring/Strub

Veranstalter: Bogensport Waidring



Herren Holz Verein
*****************************

1. Müller Martin ASC Brand 464              490              954              

2. Tarmann Helmut HSV Saalfelden 454              472              926              

3. Sandbichler Franz BC Kufstein 480              428              908              
4. Klaus Christoph Bogenfreunde Hammerstiel 436              472              908              
5. Kapeller Stefan BSV Stuhlfelden 468              396              864              
6. Egger Andreas BSV Stuhlfelden 416              430              846              
7. Kogler Michael Sturmbach 408              436              844              
8. Risslegger Anton JBC Rauris 400              442              842              
9. Mai Dieter BS Olten 400              436              836              
10. Hechenberger Alois BSV Stuhlfelden 406              424              830              
11. Rieder Norbert BSK Berghof 340              468              808              
12. Obradovits Sepp UBSC Flachgau 414              376              790              
13. Foidl Sebastian Bockern 362              422              784              
14. Carl Raimund 402              380              782              
15. Foidl Peter BAW Jochberg 360              422              782              
16. Strolz Andreas ACS Brand 360              418              778              
17. Massinger Fritz BS Waidring 360              416              776              
18. Hosp Gerhard BSV Birgitz 380              372              752              
19. Bebek Rainer UBSC Flachgau 390              352              742              
20. Kapeller Robert BSV Stuhlfelden 374              356              730              
21. Gangl Manfred BSV Stuhlfelden 324              404              728              
22. Facco Ricardo Fiarc 362              360              722              
23. Obwaller Andreas 308              414              722              
24. Moosbacher Kurt Arjona 300              414              714              
25. Kohler Heinz BS Olten 332              374              706              
26. Grobe Carsten 404              296              700              
27. Stampf Siegfried Abnoba 316              380              696              
28. Obradovits Reini 378              308              686              
29. Wespi Gerhard BS Olten 338              344              682              
30. Altenberger Kaspar BSC Niedernsill 338              340              678              
31. Islitzer Alf BSK Berghof 382              288              670              
32. Rumer Markus Sturmbach 304              360              664              
33. Csitkovits Günther Lockenhaus 340              312              652              
34. Müller Peter 374              276              650              
35. Koller Herbert UBSC Flachgau 396              252              648              
36. Mayerhofer Gerold BSV Stuhlfelden 356              288              644              
37. Furrer Alex BS Olten 312              330              642              
38. Karger Hubert BC Kufstein 330              296              626              
39. Mücke Mario BSC Niedernsill 374              252              626              
40. Eder Helmut Sturmbach 252              324              576              
41. Loibl Adolf Lockenhaus 328              244              572              
42. Brandstätter Klaus BSC Niedernsill 348              220              568              
43. Eder Albert BSV Stuhlfelden 280              238              518              
44. Risslegger Christoph JBC Rauris 220              298              518              
45. Hochkogler Hubert Avalon 274              240              514              
46. Weidinger Max 306              184              490              
47. Krautsack Ernst Lockenhaus 272              204              476              
48. Dittrich Dieter Lockenhaus 264              200              464              
49. Pletzer Erich BSV Mittersill 438              -              438              
50. Novak Alois Lockenhaus 238              164              402              
51. Eder Gerald BSV Mittersill 368              -              368              
52. Eder Bert BSV Mittersill 356              -              356              
53. Mittermaier Hans BSV Mittersill 314              -              314              
54. Thurner Otto Lockenhaus 150              148              298              
55. Lanz Achim -              -              

Damen Holz Verein
*****************************

1. Foidl Johanna Avalon 408              408              816              

2. Steger Monika ACS Brand 256              358              614              
3. Mischkulnig Sonja ABS Friesach 358              212              570              
4. Födermayr Birgit BS Waidring 256              252              508              
5. Islitzer Margarethe BSK Berghof 256              228              484              
6. Mayerhofer Elisabeth BSV Stuhlfelden 306              160              466              
7. Haberhauer Jenny Lockenhaus 184              266              450              
8. Bebek Ita UBSC Flachgau 286              80                366              
9. Haderer Michaela Lockenhaus 216              140              356              
10. Lanz Renate -              -              -              

Herren Carbon-Alu Verein
*****************************

1. Steurer Christian HSV Absam 516              476              992              

2. Kreutner Martin Avalon 486              504              990              



3. Friedsam Bernhard Raberholzschützen Passau 474              460              934              

4. Lohfeyer Chris Windisch Hunters Lofer 478              440              918              
5. Gandler Werner BSV Stuhlfelden 466              450              916              
6. Lüssi Hans-Urli 428              478              906              
7. Dehn Wilhelm Clan Pavian 472              396              868              
8. Klose Thomas 422              416              838              
9. Fischnaller Werner 420              412              832              
10. Eiting Hans BS Waidring 486              332              818              
11. Lohfeyer Herbert Windisch Hunters Lofer 464              352              816              
12. Jänker Martin SV Böttichheim 412              390              802              
13. Einwaller Martin Windisch Hunters Lofer 368              416              784              
14. Strobl Josef JBC Rauris 374              408              782              
15. Hörl David Sturmbach 398              376              774              
16. Berger Hermann Windisch Hunters Lofer 386              384              770              
17. Fritz Hans BSV Mittersill 348              422              770              
18. Reinalter Erik BSV Birgitz 364              406              770              
19. Risslegger Stefan JBC Rauris 392              376              768              
20. Hintermann Rolf Davos-Klosters 444              320              764              
21. Gronmaier Andreas Freischützen Ravensburg 424              324              748              
22. Maier Georg Amadeus Erding 396              342              738              
23. Fussi Manuel Windisch Hunters Lofer 386              336              722              
24. Muhr Thomas BSV Birgitz 382              340              722              
25. Dollinger Heinz 336              380              716              
26. Kunz Pascal Sherwood 324              390              714              
27. Risslegger Christian JBC Rauris 384              326              710              
28. Loher Wolfgang Amadeus Erding 356              328              684              
29. Tratsch Sven BSV Birgitz 270              376              646              
30. Risslegger Jakob JBC Rauris 352              284              636              
31. Krackl Leo JBC Rauris 390              236              626              
32. Sommerer Mathias JBC Rauris 288              326              614              
33. Freudenschuss Werner BSV Birgitz 248              352              600              
34. Nienhaus Hermann JBC Rauris 180              284              464              
35. Greiner Wolfgang 152              266              418              
36. Meikl Robert HSV Saalfelden 408              -              408              
37. Vitzthum Stefan Windisch Hunters Lofer 408              -              408              
38. Eiting Alexander Hamburg 238              168              406              
39. Winkler Volker JBC Rauris 292              -              292              
40. Groder Leonhard JBC Rauris 188              -              188              

Damen Carbon-Alu Verein
*****************************

1. Hofstadt Valerie Freischützen Ravensburg 444              340              784              
2. Mücke Kerstin Niedernsill 432              344              776              
3. Stolzlechner Christina Avalon 404              364              768              
4. Sieberer Erika BC Kufstein 412              304              716              
5. Tost Catarina 336              348              684              
6. Stockinger Gabi BSV Birgitz 288              390              678              
7. Schiffner Marion Raberholzschützen Passau 396              276              672              
8. Loher Andrea Amadeus Erding 322              292              614              
9. Sorvari Merja Sherwood 252              350              602              
10. Gandler Alexandra BSV Stuhlfelden 168              268              436              
11. Muhr Maria BSV Birgitz 240              138              378              
12. Maier Anke Amadeus Erding -              240              240
13. Bodmayer Anita -              200              200              



Samstag Sonntag
16.07.2011 17.07.2011 Gesamt

HUNTER weiblich Verein
*****************************

1. Foidl Johanna Avalon 408              408              

2. Haltmeier Yasmin HSV Koblach 396              396              
3. Stolzlechner Christina Avalon 364              364              
4. Mayer Ingeborg HSV Koblach 360              360              
5. Tost Catarina 348              348              
6. Mücke Kerstin Niedernsill 344              344              
7. Hofstadt Valerie Freischützen Ravensburg 340              340              
8. Mayer Jaqueline HSV Koblach 312              312              
9. Sieberer Erika BC Kufstein 304              304              
10. Loher Andrea Amadeus Erding 292              292              
11. Stockinger Gabi BSV Birgitz 288              288              
12. Schiffner Marion Raberholzschützen Passau 276              276              
13. Steger Monika ACS Brand 256              256              
14. Födermayr Birgit BS Waidring 252              252              
15. Sorvari Merja Sherwood 252              252              
16. Maier Anke Amadeus Erding 240              240              
17. Islitzer Margarethe BSK Berghof 228              228              
18. Nienhaus Vroni JBC Rauris 228              228              
19. Mischkulnig Sonja ABS Friesach 212              212              
20. Bodmayer Anita HSV Saalfelden 200              200
21. Haberhauer Jenny Lockenhaus 184              184              
22. Gandler Alexandra BSV Stuhlfelden 168              168              
23. Mayerhofer Elisabeth BSV Stuhlfelden 160              160              
24. Haderer Michaela Lockenhaus 140              140              
25. Muhr Maria BSV Birgitz 138              138              
26. Bebek Ita UBSC Flachgau 80                80                
27. Lanz Renate -              -              

HUNTER männlich Verein
*****************************

1. Steurer Christian HSV Absam 516              516              

2. Kreutner Martin Avalon 504              504              
3. Iransek Christian HSV Saalfelden 474              474              
4. Tarmann Helmut HSV Saalfelden 472              472              
5. Gandler Werner BSV Stuhlfelden 466              466              
6. Müller Martin ASC Brand 464              464              
7. Friedsam Bernhard Raberholzschützen Passau 460              460              
8. Lohfeyer Chris Windisch Hunters Lofer 440              440              
9. Meikl Lukas HSV Saalfelden 440              440              
10. Klaus Christoph Bogenfreunde Hammerstiel 436              436              
11. Kogler Michael Sturmbach 436              436              
12. Lüssi Hans-Urli 428              428              
13. Sandbichler Franz BC Kufstein 428              428              
14. Hechenberger Alois BSV Stuhlfelden 424              424              
15. Tratsch Marko BSV Birgitz 424              424              
16. Fischnaller Werner 420              420              
17. Egger Andreas BSV Stuhlfelden 416              416              
18. Einwaller Martin Windisch Hunters Lofer 416              416              
19. Klose Thomas 416              416              
20. Meikl Robert HSV Saalfelden 408              408              
21. Strobl Josef JBC Rauris 408              408              
22. Mai Dieter BS Olten 400              400              
23. Risslegger Anton JBC Rauris 400              400              
24. Risslegger Martin JBC Rauris 400              400              
25. Dehn Wilhelm Clan Pavian 396              396              
26. Kapeller Stefan BSV Stuhlfelden 396              396              
27. Risslegger Stefan JBC Rauris 392              392              
28. Jänker Martin SV Böttichheim 390              390              
29. Berger Hermann Windisch Hunters Lofer 384              384              
30. Carl Raimund 380              380              
31. Hosp Gerhard BSV Birgitz 380              380              
32. Hörl David Sturmbach 376              376              
33. Obradovits Sepp UBSC Flachgau 376              376              
34. Wallner Hannes HSV Saalfelden 376              376              
35. Foidl Sebastian Bockern 362              362              
36. Facco Ricardo Fiarc 360              360              

E r g e b n i s l i s t e Hunter
zum 20. Int. "Traditional" Jagdbogenturnier
vom 16. bis 17. Juli 2011 in Waidring/Strub

Veranstalter: Bogensport Waidring



37. Foidl Peter BAW Jochberg 360              360              
38. Massinger Fritz BS Waidring 360              360              
39. Strolz Andreas ACS Brand 360              360              
40. Kapeller Robert BSV Stuhlfelden 356              356              
41. Bebek Rainer UBSC Flachgau 352              352              
42. Lohfeyer Herbert Windisch Hunters Lofer 352              352              
43. Fritz Hans BSV Mittersill 348              348              
44. Maier Georg Amadeus Erding 342              342              
45. Altenberger Kaspar BSC Niedernsill 340              340              
46. Muhr Thomas BSV Birgitz 340              340              
47. Rieder Norbert BSK Berghof 340              340              
48. Wespi Gerhard BS Olten 338              338              
49. Dollinger Heinz 336              336              
50. Fussi Manuel Windisch Hunters Lofer 336              336              
51. Reinalter Erik BSV Birgitz 334              334              
52. Eiting Hans BS Waidring 332              332              
53. Kohler Heinz BS Olten 332              332              
54. Loher Wolfgang Amadeus Erding 328              328              
55. Risslegger Christian JBC Rauris 326              326              
56. Gangl Manfred BSV Stuhlfelden 324              324              
57. Gronmaier Andreas Freischützen Ravensburg 324              324              
58. Kunz Pascal Sherwood 324              324              
59. Feix Florian BAW Jochberg 320              320              
60. Hechenberger Lukas BAW Jochberg 320              320              
61. Hintermann Rolf Davos-Klosters 320              320              
62. Stampf Siegfried Abnoba 316              316              
63. Csitkovits Günther Lockenhaus 312              312              
64. Furrer Alex BS Olten 312              312              
65. Obradovits Reini 308              308              
66. Obwaller Andreas 308              308              
67. Rumer Markus Sturmbach 304              304              
68. Moosbacher Kurt Arjona 300              300              
69. Grobe Carsten 296              296              
70. Karger Hubert BC Kufstein 296              296              
71. Islitzer Alf BSK Berghof 288              288              
72. Mayerhofer Gerold BSV Stuhlfelden 288              288              
73. Sommerer Mathias JBC Rauris 288              288              
74. Pühringer Günther 288              288              
75. Matheis Alexander Königsee 284              284              
76. Mayer Günther HSV Koblach 284              284              
77. Risslegger Jakob JBC Rauris 284              284              
78. Bachler Lee BAW Jochberg 282              282              
79. Eder Albert BSV Stuhlfelden 280              280              
80. Meyer Ewald ACS Brand 280              280              
81. Müller Peter 276              276              
82. Tratsch Sven BSV Birgitz 270              270              
83. Pfeffer Hannes BSV Stuhlfelden 268              268              
84. Tratsch Florian BSV Birgitz 260              260              
85. Etzer Hans BAW Jochberg 256              256              
86. Eder Helmut Sturmbach 252              252              
87. Koller Herbert UBSC Flachgau 252              252              
88. Mücke Mario BSC Niedernsill 252              252              
89. Freudenschuss Werner BSV Birgitz 248              248              
90. Loibl Adolf Lockenhaus 244              244              
91. Hochkogler Hubert Avalon 240              240              
92. Krackl Leo JBC Rauris 236              236              
93. Brandstätter Klaus BSC Niedernsill 220              220              
94. Risslegger Christoph JBC Rauris 220              220              
95. Haltmeier Franz HSV Koblach 216              216              
96. Krautsack Ernst Lockenhaus 204              204              
97. Dittrich Dieter Lockenhaus 200              200              
98. Groder Leonhard JBC Rauris 188              188              
99. Weidinger Max 184              184              
100. Gandler Alexander BSV Stuhlfelden 180              180              
101. Nienhaus Hermann JBC Rauris 180              180              
102. Eiting Alexander Hamburg 168              168              
103. Novak Alois Lockenhaus 164              164              
104. Greiner Wolfgang 152              152              
105. Thurner Otto Lockenhaus 148              148              
106. Eder Bert BSV Mittersill -              -              
107. Eder Gerald BSV Mittersill -              -              
108. Lanz Achim -              -              
109. Mittermaier Hans BSV Mittersill -              -              
110. Pletzer Erich BSV Mittersill -              -              
111. Vitzthum Andreas Windisch Hunters Lofer -              -              
112. Vitzthum Stefan Windisch Hunters Lofer -              -              
113. Winkler Volker JBC Rauris -              -              


